
 
 
 

УКРАЇНА 
 

ІРЖАВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

16732, Чернігівська область, Прилуцький район, с. Іржавець, вул. Шевченка, 65, тел. (04633)2-73-41 
E-mail: irgaveczos@gmail.com, код ЄДРПОУ 28320682 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 

23 грудня  2022 р.​ с. Іржавець​ №81 

 

Про затвердження орієнтовного плану підвищення, 

кваліфікації педагогічних працівників на 2023 рік​

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 (із 

змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 1133 від 27.12.2019) «Деякі 

питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників», відповідно до  «Положення про порядок визнання результатів 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників Іржавецького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів», схваленого педагогічною радою, 

протокол №1 від 02.02.2021 р., на підставі рішення педагогічної ради (протокол 

№__ від __.12.2022 р.), та пропозицій, наданих педагогічними працівниками, 

щодо підвищення кваліфікації у 2023 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Ввести в дію рішення педагогічної ради щодо затвердження плану 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 2023 році на базі 

Чернігівського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти ім. 

К.Д.Ушинського (Додаток). 

mailto:irgaveczos@gmail.com


2. Педагогічним працівникам, які проходитимуть підвищення кваліфікації у 

інших суб’єктів освітньої діяльності (безкоштовно та за власні кошти), 

дотримуватися Порядку визнання результатів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників Іржавецького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів, схваленого педагогічною радою, протокол №1 від 02.02.2021 р. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ткаченко В.В.: 

3.1. Вести облік підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу. 

Постійно  

3.2. Здійснювати методичний супровід педагогічних працівників з питань 

підвищення кваліфікації.  

Постійно  

3. Залишаю за собою керівництво розмістити даний наказ на сайті ліцею.  

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Ткаченко В.В. 

 

 

Директор​ ​ ​ Світлана РУБАШКА 
 
 
 
 
 

З наказом ознайомлена:  __________Ткаченко В.В.«___»_________2023 р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток​
до наказу директора Іржавецького ліцею 
23.12.2022 р. № 81 



                                                                                                                                                                                            (дата)   

 
Орієнтовний план підвищення кваліфікації вчителів  

Іржавецького ліцею на 2023 рік 
у Чернігівському обласному інституті післядипломної педагогічної освіти 

імені К.Д. Ушинського 
 

№ Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Основні напрями Суб’єкт  
підвищення 
кваліфікації 

Джерела 
фінансування 

1 Рубашка С.В. Фінансова автономія. 
Документаційний супровід 
функціонування закладу 
освіти.  

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 
 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

2 Ткаченко В.В. Учителі математики Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

3 Крутько В.О. Учителі української мови та 
літератури, зарубіжної 
літератури 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

4 Шило О.П. Учителі української мови та 
літератури, зарубіжної 
літератури 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

5 Андруша Ю.М. Реалізація сучасних підходів 
до навчання англійської 
мови в початковій школі 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

6 Осадчий О.В. Інформаційно-комунікаційні 
технології у професійній 
діяльності вчителя 
математики 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

7 Омельченко О.А. Учителі фізики та інформа- 
тики 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

8 Лепська О.А. Учителі біології та хімії Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

9 Луценко Т.В. Учителі предмета «Захист 
України» 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

10 Хоменко О.В. Учителі історії, основ 
правознавства та 
громадянської освіти   

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

11 Хоменко В.І. Учителі трудового навчання, 
технологій та креслення 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

12 Заєць В.І. Керівники гуртків 
військово-патріотичного, 
туристично-краєзнавчого 
напрямів, 
еколого-натуралістичного, 
фізкультурно-спортивного,  
оздоровчого, 
соціально-реабілітаційного 
напрямів.  

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 



13 Виноградов С.М. Учителі фізичної культури 
та предмета «Захист 
України» 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

14 Москаленко Г.І. Учителі початкових класів 
(І, вища категорії).  

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 
 
 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

15 Лепська В.М. Учителі початкових класів 
(І, вища категорії).  

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

16 Омельченко Я.В. Педагогічні працівники, які 
працюють в інклюзивних 
класах (групах) та 
здійснюють навчання учнів 
за індивідуальною формою 
навчання 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

17 Місяйло Л.С. Реалізація сучасних підходів 
до навчання англійської 
мови в початковій школі 

Чернігівський 
ОІППО  
ім. К.Д. Ушинського 

На умовах 
регіонального 
замовлення 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


